

ЗАКОН КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменения в статью 4 Закона Карачаево-Черкесской Республики «О бесплатном предоставлении земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей, в Карачаево-Черкесской Республике»

Принят Народным Собранием (Парламентом) Карачаево-Черкесской Республики

02 декабря 2021 г.

Статья 1

Внести в статью 4 Закона Карачаево-Черкесской Республики от 18 мая 2012 г. № 28-РЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей, в Карачаево-Черкесской Республике» (в редакции законов Карачаево-Черкесской Республики от 17 мая 2013 г. № 17-РЗ, от 25 декабря 2013 г. № 92-РЗ, от 31 декабря 2013 г. № 110-РЗ, от 23 июня 2014 г. № 40-РЗ, от 21 декабря 2015 г. № 89-РЗ, от 30 ноября 2017 г. № 67-РЗ, от 29 декабря 2017 г. № 96-РЗ, от 17 декабря 2019 г. № 69-РЗ, от 15 мая 2020 г. № 25-РЗ, от 15 июня 2020 г. № 27-РЗ) следующее изменение:

пункт 3 части 1 признать утратившим силу.

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

Глава Карачаево-Черкесской Республики

город Черкесск 09 декабря 2021 г. № 93-Р3



Р.Б. Темрезов